设计公司委托合同简单
_：以下简称甲方
_：以下简称乙方
兹为甲方委托乙方担任室内装饰设计工作，双方同意遵守下列条款：
一、室内装饰工程地点：
合计平方米
二、室内装饰工程设计项目
三、乙方接受委托书后，应随即进行现场勘测，并根据甲方提供资料办理下列事宜：
1、提出设计方案图(平面、立面、透视效果图)。
2、编制初步设计文件。
3、在设计方案确定后，绘制施工图，并建议其所需购置的室内装饰用品、材料及色样等。
4、编制工程概算及施工说明书。
5、协助甲方招标及签订工程承包合同。
6、与施工单位负责人商讨工程中的问题。
7、供给工程需要的详图。
8、监督指导工程施工。
9、施工时，解释图纸和协助解决技术上的疑难问题。
乙方提出的设计方案必须经甲方审核，参照甲方意见进行修改，以不违反合同规定为原则，在协商基础上达到双方满意。
四、总设计费计人民币元。这是依照工程概算造价的%计算(其中：设计费%，施工监督指导费%)。
五、设计费付款方式;
1、签约时，付总设计费的20%，
2、交初步设计图时，付总设计费的30%;
3、交施工设计图时，付总设计费的40%;
4、完工时付总设计费的10%。
以上每项款目都应一次付清。
若施工设计图已完成，而工程非因设计原因未能进行时，则第3、4项甲方应一次付清。
若甲方提出特殊要求，而使乙方必须出差时，甲方应付出差费。
甲方无正当理由而不依约付款时，应支付乙方迟付设计费，按每日付总设计费的千分之一计算付滞纳金。
六、平面配置及袜步设计图应于签约后日交付，全部施工设计图应于签订合同后日完成(即应于月日交图)。
乙方拖延以致影响甲方工程进度时，甲方有权自总设计费中按日扣除千分之一。乙方若超过约定交图期限日以上，不能完成时，甲方可解除合同，并要求乙方归还已收的付金。
七、甲方有特殊情况，必须终止设计的进行，应书面通知乙方，甲方应付乙方接到通知时已完成部分设计的费用(按《全国室内装饰设计取费办法》五款规定)。
八、乙方为本合同所设计的图纸保有版权，只供甲方作为本合同书指定地点施工专用，不得转让出版或作其他用途，应预先征得甲方同意。
九、除有第七条的情况发生外，甲方不得另行委托他人设计，否则乙方凭证明文件，通知甲方解除委托合同，没收已收的设计费用，甲方向乙方赔偿毁约的费用。
十、本合同书系指委托，如需施工另行签订委托合同书。
十一、甲方订立工程施工同时，应约束承包方(施工方)服从乙方监督指导工程的进行，若承包方与乙方有争议，应甲方出面协调，若责任在承包方而导致工程停顿时与乙方无关。若因施工发生困难，要求更改设计时，乙方应征得甲方同意，修改设计图纸，但甲方不得故意刁难和干预施工技术问题。
十二、甲方在初步设计批准后，不得再以设计内容不满意为由，拒绝付设计费，双方应以合作的态度协商解决。
十三、本合同为双方同意签订，双方不得以其他文件提出对合同书作其他解释。本委托合同书中如某一项经双方协商同意无效时，不得影响其他条款的实施。十四、双方就本合同书约定的条款有所争议时，经双方同意可请所在地室内装饰行业主管部门调解，甲、乙双方均应服从所作的调解，切实执行，调解费用由双方分担。
十五、甲、乙双方任何通知文件应按下列通讯地址为准：
甲方：
乙方：
若通讯地址有变，应以书面通知对方。
十六、甲、乙双方同意以经济法院为促裁法院。
十七、本合同一式两份，由甲、乙双方及见证经济律师各执一份，均具同等效力。
十八、本委托合同书自签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日